יש לפעול מכוח חוק העתיקות ולקבל החלטות בהתאם.

בעד הפרויקט הגדול, זהו פרויקט לאומי שיחייב לקבל תקציב מהמדינה" )תעודה ה3(.

דהרי מאמין בתוכנית הכללית, כלומר "בפרויקט הגדול". הצרה היא שרשות העתיקות רוצה להיות גם
הגוף המבצע היחידי או המרכזי, וגם הגוף המפקח, כפי שמאפשר לה חוק רשות העתיקות, תשמ"ט-1989.
במצב כזה אין אפשרות להגיע לאובייקטיביות או להחלטות חסרות פניות. כגוף מפקח רע"ת אמורה
להגן על אתרי העתיקות, לפי סעיף 29 לחוק העתיקות שמאפשר לה למנוע כל פעולה באתר העתיקות

שעלולה לפגוע בעתיקות, כולל:

"בנייה, סלילה, הקמת מיתקן, חציבה, כרייה, קידוח,... הקמת בניינים או קירות"... ]וכן הלאה[.6

  הוועדה המחוזית לתכנון ובנייה – מליאה, מס' ישיבה 2010013, ביום 26.10.2010, תמליל, עמ' 105. 33

  א' בר ששת, הוועדה המחוזית לתכנון ובנייה – מליאה, מס' ישיבה 2010013, ביום 26.10.2010, תמליל, עמ' 105. 44

  ר' גרינברג, מורשת מופרטת, עמק שווה, 2014, עמ' 7. 55

  חוק העתיקות התשל"ח 1978, סעיף 29, סעיפי משנה שונים )ציטוט חלקי(. 66

כגוף מבצע, לרע"ת יש אינטרס לעודד פעולות פיתוח כדי שהיא תוכל לבצע חפירות. ניגוד האינטרסים
"יחייב לקבל תקציב מהמדינה". דרך בולט; ומה שמכריע את הכף לתמיכה בפרויקט הוא שהפרויקט
תשריטים )כלומר, ממש תוכנית כבר מונחת היתה הזאת הישיבה משתתפי לפני האם ברור לא אגב,
מפורטים(.